

# Õpilased lasevad Gustav Lokotari auks märki

Lääne-Viru maavalitus, riigikaitseõpetajate ainesektsioon ja kaitseliidu Viru Malev kutsuvad riigikaitseõppega koole 20. aprillil laskevõistlustele Kadriina spordihoonesse. Võistlused toimuvad laskesportlase **Gustav Lokotari** auks maakonnas juba neljandat korda.

Võistluste eesmärk on välja selgitada Lääne-Virumaa riigikaitseõpetuses osalevate õpilaste seast parimad laskurid ja parimad võistkonnad koolide arvestuses.

Alustuseks on noortel võimalus harjutada ja seejärel juba võistelda omavahel ning võistkonniti. Igal võistluslal autasustatakse esimesed kolm kohta saavutanud võistlejaid diplomiga ning võitjat auhinna-ga. Võistkondade paremusjärjestuseks liidetakse kõigi võistkonnaliikmete tulemused ning võitjat autasustatakse G. Lokotari nimelise rändauhinna-ga.

Laskevõistluste kavas on õhupüssi- ja sportpüssiharjutused. Õhupüssist saab teha piiramatul arvul proovilaske 5 minuti jooksul ning 10 võistluslasku püstiasendist 12 minuti jooksul. Sportpüssiharjutus hõlmab aga 25 meetri distantsil lamades toelt laskmises 5 proovilasku 5 minuti jooksul ja 10 võistluslasku 8 minuti jooksul. Kooli võistkonna suuruseks on 4 õpilast, kes osalevad mõlemas harjutuses.

2011. aastal oli võistkondlikus arvestuses parim Kadriina



VIRU MALEV

keskkool ning ka parim laskja oli samast koolist – Uku Kams (õhupüssist III ja sportpüssist laskmises I koht).

Korraldajad loodavad, et antud võistlused laienevad tulevikus üleriigilisteks. Osavõtuks on võimalik registreeruda kuni 13. aprillil kella 12ni e-posti aadressil [tarmo.matti@kaitseliit.ee](mailto:tarmo.matti@kaitseliit.ee).

Virumaal 12. oktoobril 1899. aastal sündinud Gustav Lokotar võitis aastatel 1935-1939 kaksteist korda maailma-meistri tiitli (1 individuaalne ja 11 meeskondlikku). Kokku võitis ta 16 MMi medalit, püstitas nii individuaal- kui ka meeskonnaharjutustes kokku seitse maailmarekordit.

1937. ja 1939. aastal võitis ta Eesti meeskonnas maailma ühe ihaldatuima trofee – Argentina karika. Gustav Lokotar võitis 26 Eesti meistritiitlit. (VT)